
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Statutární město Mladá Boleslav

4.10.2021

Celoplošná oprava kř. ul. Nádražní, Viničná a Pražská - OK

- Změna stavby -

ZL_21064-01_1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1 ze 8



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: xxxx DIČ: xxxx
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

Statutární zástupce: xxxx

Telefon: xxxx E-mail: xxxx

web: xxxx

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Celoplošná oprava kř. ul. Nádražní, Viničná a Pražská - OK

- Změna stavby -

xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

283 794,04 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
ZL_21064-01_1

4.10.2021

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

234 540,53 Kč 49 253,51 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

2 ze 8

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: xxxx DIČ: xxxx

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

Srovnání řídícího rozpočtu -141 178,00 0,00

Změny stavby a vícepráce 0,00 375 718,53

CENA CELKEM: -141 178,00 Kč 375 718,53 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

Celková suma změn:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

4.10.2021

xxxx
obchodně-výrobní ředitel

234 540,53 Kč

2 509 548,53 Kč bez DPH

22,7%

10,3%

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-141 178,00

375 718,53

ZL_21064-01_1

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Celoplošná oprava kř. ul. Nádražní, Viničná a Pražská - OK

- Změna stavby -

2 275 008,00 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

3 ze 8



Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - SO.01 - Celoplošná oprava KO

O ODPOČTY   -141 178,00

2 57714422
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně 

frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot
m

2 -58,000 726,00 -42 108,00

Množství v SOD 1 310,000

Skutečné provedení 1 252,000

4 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m

2 -58,000 21,00 -1 218,00

10 1813011
Rozprostření ornice v tl. 200 mm včetně dodávky zeminy 

schopné zúrodnění a založení zeleně
m

2 -62,000 146,00 -9 052,00

Množství v SOD 120,000

Skutečné provedení 58,000

12 1813011
Zřízení ztužujících táhel ze ŽB v OK, včetně bednění a 

výztuže
m3 -4,800 18 500,00 -88 800,00

Množství v SOD 4,800

Skutečné provedení 0,000

P PŘÍPOČTY 0,00

Cena celkem -141 178,00 Kč

Srovnání řídícího rozpočtu

4.10.2021

SOUPIS VÝKONŮ

Celoplošná oprava kř. ul. Nádražní, Viničná a Pražská - OK

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

ZL_21064-01_1

4 ze 8



Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Rýha pro VO v délce 14 m 23 270,18

Řez asfaltového krytu do tl. 50 mm m 28,000 95,00 2 660,00

Vybourání podkladu z drobných kostek ručně m
2 8,400 90,00 756,00 2,688

Vodorovná doprava suti na skládky se složením, bez 

poplatku za skládku
t 2,688 156,00 419,33

Hloubení kabelových rýh ručně 40×70 cm m 14,000 76,00 1 064,00

Kabelové lože z písku tl. 30 cm vč. ochranné folie m 14,000 132,00 1 848,00 3,444

Korugovaná chránička d110 mm vč. zemnícího pásku m 28,000 140,00 3 920,00

Vodorovná doprava výkopku na skládky se složením a 

poplatkem za skládku
m

3 2,800 602,00 1 685,60

Zásyp kabelových rýh ručně 40×20 cm m 14,000 44,00 616,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 8,400 238,00 1 999,20 4,830

Podklad z SC C 8/10 tl 150 mm m2 8,400 353,00 2 965,20 3,218

4 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m

2 8,400 21,00 176,40 0,004

3 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO
t 1,600 2 816,00 4 505,60 1,600

Přesun hmot t 13,097 50,00 654,85

Odstranění kostek pro kční souvrství 190 303,36

Řez asfaltového krytu do tl. 50 mm m 75,000 95,00 7 125,00

Vybourání podkladu z drobných kostek ručně m2 116,000 90,00 10 440,00 37,120

Vodorovná doprava suti na skládky se složením, bez 

poplatku za skládku
t 37,120 156,00 5 790,72

Odkopávky pro konstrukční souvrství v hornině tř. 3 m
3 37,120 245,00 9 094,40

Vodorovná doprava výkopku na skládky se složením a 

poplatkem za skládku
m

3 37,120 602,00 22 346,24

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 116,000 238,00 27 608,00 66,700

Podklad z SC C 8/10 tl 150 mm m2 116,000 353,00 40 948,00 44,444

4 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 116,000 21,00 2 436,00 0,059

Pokládka asfaltového betonu ACP 16+, tl. 70 mm m2 116,000 499,00 57 884,00 21,417

Přesun hmot t 132,620 50,00 6 631,00

SDZ 11 360,00

Demontáž dopravní značky ze sloupu VO kus 4,000 100,00 400,00

Osazení sloupku DZ d 4,5 m s betonovým základem kus 4,000 1 390,00 5 560,00

Osazení demontovaných DZ na sloupek kus 4,000 350,00 1 400,00

Přesazení a úprava reklamní tabule na VO kus 1,000 4 000,00 4 000,00

Rozšížení vozovky - zúžení chodníku 95 167,00

Odkopávky pro konstrukční souvrství v hornině tř. 3 m3 24,800 245,00 6 076,00

Vodorovná doprava výkopku na skládky se složením a 

poplatkem za skládku
m3 24,800 602,00 14 929,60

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 62,000 238,00 14 756,00 35,650

Podklad z SC C 8/10 tl 150 mm m2 62,000 353,00 21 886,00 23,755

4 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 62,000 21,00 1 302,00 0,032

3 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO
t 11,600 2 816,00 32 665,60 11,600

Přesun hmot t 71,036 50,00 3 551,80

Změny stavby a vícepráce

SOUPIS VÝKONŮ
ZL_21064-01_1

Celoplošná oprava kř. ul. Nádražní, Viničná a Pražská - OK

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
4.10.2021

5 ze 8



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Předláždění chodníku ul. Nádražní 3 395,34

Rozebrání dlažeb pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 7,000 90,00 630,00 0,213

Vodorovná doprava suti na skládky se složením, s 

poplatkem za skládku
t 0,213 356,00 75,83

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm m
2 7,000 275,00 1 925,00 0,590

Očištění vybouraných zámkových dlaždic m
2 7,000 50,00 350,00

dlažba betonová pro nevidomé 200x100x60mm antracit m
2 0,820 463,00 379,66 0,107

Přesun hmot t 0,697 50,00 34,85

Přeložení žul obrub 7 792,65

7 11320111
Vytrhání obrub kamenných ležatých včetně likvidace 

vzniklé suti
m 11,000 151,00 1 661,00

Osazení obrubníku kamenného ležatého do lože z betonu 

prostého
m 11,000 499,00 5 489,00 1,853

Očištění vybouraných obrubníků silničních m 11,000 50,00 550,00

Přesun hmot t 1,853 50,00 92,65

Nopová folie 25 080,00

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 

nopek v 80,0 mm, tl do 2,0 mm
m

2 55,000 456,00 25 080,00 0,133

Ostatní práce 19 350,00

Přesun betonových městských svodidel m 48,000 350,00 16 800,00

2× 12 kusů

Odstranění směrového sloupku přišroubovaného k 

betonovému podkladu (balisety)
kus 15,000 170,00 2 550,00

Cena celkem 375 718,53 Kč

6 ze 8



Číslo nabídky: ZL_21064-01_1

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   2 275 008,00 -98 431,40 2 176 576,60

01 Celoplošná oprava komunikace 2 034 008,00 -98 431,40 1 935 576,60

1 911381
Rozebrání provizorního kruhového objezdu včetně 

značení
kus 1,000 0,000 1,000 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00

2 57714422
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně 

frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot
m2 1 310,000 -58,000 1 252,000 726,00 951 060,00 -42 108,00 908 952,00

3 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO
t 115,000 13,200 128,200 2 816,00 323 840,00 37 171,20 361 011,20

4 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 1 310,000 128,400 1 438,400 21,00 27 510,00 2 696,40 30 206,40

5 9191241 Zálivka spar v podkladu m 400,000 0,000 400,000 109,00 43 600,00 0,00 43 600,00

6 91523111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly, vodící a dělící čáry bílý plast
m2 344,000 0,000 344,000 505,00 173 720,00 0,00 173 720,00

7 11320111
Vytrhání obrub kamenných ležatých včetně likvidace 

vzniklé suti
m 48,000 11,000 59,000 151,00 7 248,00 1 661,00 8 909,00

8 91613121

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého s dodávkou 

materiálu

m 48,000 0,000 48,000 420,00 20 160,00 0,00 20 160,00

9 1142031
Odstranění konstrukce chodníku s asfaltovým krytem, 

vč. likvidace sutí a přesunu hmot
m2 120,000 0,000 120,000 625,00 75 000,00 0,00 75 000,00

10 1813011
Rozprostření ornice v tl. 200 mm včetně dodávky zeminy 

schopné zúrodnění a založení zeleně
m2 120,000 -62,000 58,000 146,00 17 520,00 -9 052,00 8 468,00

11 911384
Obnovení provizorního kruhového objezdu včetně 

značení
kus 1,000 0,000 1,000 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00

12 1813011
Zřízení ztužujících táhel ze ŽB v OK, včetně bednění a 

výztuže
m3 4,800 -4,800 0,000 18 500,00 88 800,00 -88 800,00 0,00

13 89943111 Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů kus 8,000 0,000 8,000 945,00 7 560,00 0,00 7 560,00

14 89933111
Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s 

obnovou souvrství vozovky
kus 1,000 0,000 1,000 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00

15 8991041
Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída 

zatížení D400
kus 1,000 0,000 1,000 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00

16 89923111 Výšková úprava mříží uličních vpustí kus 2,000 0,000 2,000 2 550,00 5 100,00 0,00 5 100,00

17 89594111
Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy 

souvrství vozovky
kus 1,000 0,000 1,000 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00

18 91979444
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných krytech
kus 11,000 0,000 11,000 2 640,00 29 040,00 0,00 29 040,00

VON Vedlejší a ostatní náklady 241 000,00 0,00 241 000,00

19 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00

20 010001000 Průzkumné a geodetické práce … 1,000 0,000 1,000 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00

DOD Dodatky   0,00 332 971,93 332 971,93

Řez asfaltového krytu do tl. 50 mm m 0,000 103,000 103,000 95,00 0,00 9 785,00 9 785,00

Vybourání podkladu z drobných kostek ručně m2 0,000 124,400 124,400 90,00 0,00 11 196,00 11 196,00

Vodorovná doprava suti na skládky se složením, bez 

poplatku za skládku
t 0,000 39,808 39,808 156,00 0,00 6 210,05 6 210,05

Hloubení kabelových rýh ručně 40×70 cm m 0,000 14,000 14,000 76,00 0,00 1 064,00 1 064,00

Kabelové lože z písku tl. 30 cm vč. ochranné folie m 0,000 14,000 14,000 132,00 0,00 1 848,00 1 848,00

Korugovaná chránička d110 mm vč. zemnícího pásku m 0,000 28,000 28,000 140,00 0,00 3 920,00 3 920,00

Vodorovná doprava výkopku na skládky se složením a 

poplatkem za skládku
m3 0,000 64,720 64,720 602,00 0,00 38 961,44 38 961,44

Zásyp kabelových rýh ručně 40×20 cm m 0,000 14,000 14,000 44,00 0,00 616,00 616,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 0,000 186,400 186,400 238,00 0,00 44 363,20 44 363,20

Podklad z SC C 8/10 tl 150 mm m2 0,000 186,400 186,400 353,00 0,00 65 799,20 65 799,20

Přesun hmot t 0,000 219,303 219,303 50,00 0,00 10 965,15 10 965,15

Odkopávky pro konstrukční souvrství v hornině tř. 3 m3 0,000 61,920 61,920 245,00 0,00 15 170,40 15 170,40

Pokládka asfaltového betonu ACP 16+, tl. 70 mm m2 0,000 116,000 116,000 499,00 0,00 57 884,00 57 884,00

Demontáž dopravní značky ze sloupu VO kus 0,000 4,000 4,000 100,00 0,00 400,00 400,00

Osazení sloupku DZ d 4,5 m s betonovým základem kus 0,000 4,000 4,000 1 390,00 0,00 5 560,00 5 560,00

Osazení demontovaných DZ na sloupek kus 0,000 4,000 4,000 350,00 0,00 1 400,00 1 400,00

Přesazení a úprava reklamní tabule na VO kus 0,000 1,000 1,000 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Rozebrání dlažeb pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 0,000 7,000 7,000 90,00 0,00 630,00 630,00

Vodorovná doprava suti na skládky se složením, s 

poplatkem za skládku
t 0,000 0,213 0,213 356,00 0,00 75,83 75,83

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm m2 0,000 7,000 7,000 275,00 0,00 1 925,00 1 925,00

Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 0,000 7,000 7,000 50,00 0,00 350,00 350,00

dlažba betonová pro nevidomé 200x100x60mm antracit m2 0,000 0,820 0,820 463,00 0,00 379,66 379,66

Osazení obrubníku kamenného ležatého do lože z 

betonu prostého
m 0,000 11,000 11,000 499,00 0,00 5 489,00 5 489,00

Očištění vybouraných obrubníků silničních m 0,000 11,000 11,000 50,00 0,00 550,00 550,00

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 

nopek v 80,0 mm, tl do 2,0 mm
m2 0,000 55,000 55,000 456,00 0,00 25 080,00 25 080,00

Přesun betonových městských svodidel m 0,000 48,000 48,000 350,00 0,00 16 800,00 16 800,00

Odstranění směrového sloupku přišroubovaného k 

betonovému podkladu (balisety)
kus 0,000 15,000 15,000 170,00 0,00 2 550,00 2 550,00

SO.01 - Celoplošná oprava KO

4.10.2021

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Celoplošná oprava kř. ul. Nádražní, Viničná a Pražská - OK

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

7 ze 8



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

Cena celkem 2 275 008,00 Kč 234 540,53 Kč 2 509 548,53 Kč

8 ze 8


